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Banco de Dados - Resultados dos Concursos

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...

Cavaleiro

Master B 2015

Clique no nome para obter maiores informagées sobre o ranking.

Exibir ranking por: Cavaleiro

CONCORRENTE

ANTONIO MANOEL LOPES SANCHES
MARCOS TCHALIAN

ANTONIO PINHO DOS SANTOS

LUIZ EUGENIO ARAUJO DE MORAES ...

JOSE MARCIO GOBBI
GABRIELA REDONA CHISTE

PATRICIA MARTINS FONTES CUSTOD...

MIGUEL RODES FAUS
EDUARDO ROSSETTI LOPES
CARLA MOISES

ELIZABETH COCHRANE PUCCI
ERANCISCO JOSE MARI

EURIPEDES CONSTANTINO MIGUEL F...

JULIO CESAR SANCHEZ GARCIA
SERGIO GOMES FERREIRA

IRTANA DE ARAUJO ROCHA

TANIA MAIA FERREIRA

MARCELO SANTANA DE MORAES
LUIZ EUGENIO ARAUJO DE MORAES...
CARLOS ALBERTO DE ANDRE SEIXAS
SERGIO VIEIRA BENICIO

JOSE APARECIDO PINTO

CAP. ROBERTO RIBEIRO DOS SANTO...

ANDRE MORON NETO

SUZY FORREST

CB WANDUIR

JONATON MORAES DA ROCHA
ELORENCE MARIE BERTHIER
NORA BRAZAY

CRISTINA DE BARROS

RAMON DIRK JUBELS

LUIZ EUGENIO DE MORAES MELLO
GADI FRYSZER

CARLOS ANDRE GARGANTINI

SGT DIERSON DE CARVALHO PIMENT...

BEATRIZ HELENA MOURA ANDRADE M...

NORA BRAZAY FEDERACAO
MARLO RUSSO

BEATRIZ HELENA MOURA ANDRADE M...

ANTONIO CAMARGO JUNIOR
MAURICIO QUINTAO NADALINI
PEDRO OLIVEIRA

NILTON JOSE SIQUEIRA DE MELO
NICOLE ROMBACH

FEDERACAO
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TOTAL DE PTS

228,7
107
84,5
69
62,1
59
56,2
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48
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MARTHA FROTA BRANDAO
ERANCISCO FORTUNATO
CRISTIANE LISA EISENBRAUN

JOSE MARCIO GOBBI

http://www.hipismobr.com.br/cavaleiros2_sl/ranking.asp?acao=listar&...
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